
Meldeergebnis
40. Marsberger Schwimmertag

am 30.05.2015

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Marsberg 1961 e.V.
Ausrichter: SV Marsberg 1961 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 19.05.2015, 23:25:02 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Diemeltal

Jahnstraße
34431 Marsberg
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
TSG 1887 Kassel-Ndzw. 5357   1/  1   2/  0   3/  0   5/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    2/  0    3/  0    5/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
1.Paderborner SV 2635   9/  4  13/  1  20/  2  33/  3
Schwimmverein Detmold 2967  13/  5  25/  2  47/  1  72/  3
SSV Meschede 2920   6/  6  11/  4  17/  1  28/  5
SV Aegir Arnsberg 2946   2/  1   4/  0   6/  0  10/  0
SV Marsberg 1961 2999  31/ 16  59/  2  63/  8 122/ 10
SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 2938   5/  3  15/  0   9/  0  24/  0
SV Wfr. Soest 3040   6/  8  16/  0  28/  0  44/  0
Teutonia Lippstadt 2760  14/  6  22/  2  42/  2  64/  4
TG Lage 5130   4/  8  17/  2  23/  2  40/  4
TuRa Freienohl 3076   4/  1   4/  0  11/  0  15/  0
TuS Velmede-Bestwig 3131   6/  1  12/  1  12/  1  24/  2
TV Warstein 3150   4/  2   8/  0  13/  1  21/  1
Gesamt für den Verband  104/  61  206/ 14  291/ 18  497/ 32

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine  105/  62  208/ 14  294/ 18  502/ 32
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Kipp, Egbert TV Werne 03
Schiedsrichter männlich Fettin, Bettina SSV Meschede
Starter weiblich Stappert, Martin TuS Velmede-Bestwig
Starter männlich Griggel, Ralf SV Wfr. Soest
Schwimmrichter 1 Fisahn, Desiree Schwimmverein Detmold
Schwimmrichter 2 Teipel, Pia (AW) TV Warstein
Sprecher 1 Franz, Guido SV Marsberg 1961
Sprecher 2 Becker, Maximilian SV Marsberg 1961
Auswerter 1 Burdick, Sascha SV Marsberg 1961
Protokollführer Hansmann, Ingemar 1.Paderborner SV
Computer 1 Bigge, Antonius SV Marsberg 1961

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Walther, Edith Schwimmverein Detmold
Zielrichter 1 Bücker, Birte TuRa Freienohl
Zielrichter 2 Kassner, Rolf Teutonia Lippstadt
Zielrichter 3 Tautorius, Claudia SV Aegir Arnsberg
Zielrichter 4 Diskau-Kanzelista, Bastian TV Warstein

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann N., N. TG Lage
Zeitnehmer Bahn 1 Murra, Antonina Teutonia Lippstadt
Zeitnehmer Bahn 2 N., N. SSV Meschede
Zeitnehmer Bahn 3 N., N. SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Straub, Reinhard Schwimmverein Detmold
Zeitnehmer Bahn 5 N., N. 1.Paderborner SV
Reservezeitnehmer 1 N., N. SV Marsberg 1961

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Heyrodt, Bernd TSG 1887 Kassel-Ndzw.
Wenderichter Bahn 1 Heyrodt, Bernd TSG 1887 Kassel-Ndzw.
Wenderichter Bahn 2 Wiebers, Bettina SV Wfr. Soest
Wenderichter Bahn 3 Brüß, Birgit SV Marsberg 1961
Wenderichter Bahn 4 N., N. 1.Paderborner SV
Wenderichter Bahn 5 Mergenschröder, Sabine Teutonia Lippstadt
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Abschnitt 1 - Samstag 30.05.2015
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichter: 09:15 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 100 - 3x50m Freistil Familienstaffel (1 Lauf) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 10:02 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 10:48 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 10:58 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich (9 Läufe) (ca. 11:01 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 11:42 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 11:50 Uhr)
Wettkampf 9 - 4x50m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 11:55 Uhr)
Wettkampf 10 - 4x50m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 12:02 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:05 Uhr)

Wettkampf 100 - 3x50m Freistil Familienstaffel
Lauf 1/1 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Familie Kuschwald  Offen SSV Meschede 01:45,00
Bahn 3 Familie Igges  Offen SSV Meschede 01:35,00
Bahn 4 Familie Nottebrock  Offen TG Lage 01:40,00
Bahn 5 Familie Fisahn  Offen Schwimmverein Detmold 00:00,00
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Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
REK 0 bis 11 Jahre: 02:12,33 - Nicole Eveline Pikulik (SG ACT/Baunatal) am 01.05.2001 in Marsberg

Lauf 1/8 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kückenhoff, Hannah  2001 TuRa Freienohl 00:00,00
Bahn 3 Straub, Lana  2003 Schwimmverein Detmold 03:31,62
Bahn 4 Queseleit, Felina  2004 Schwimmverein Detmold 03:43,24
Bahn 5    

Lauf 2/8 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lück, Jule  2001 1.Paderborner SV 03:28,00
Bahn 3 Droletz, Angelina  1999 TV Warstein 03:25,98
Bahn 4 Meder, Melanie  2004 1.Paderborner SV 03:28,00
Bahn 5 Hildebrandt, Mona  1999 1.Paderborner SV 03:30,00

Lauf 3/8 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malsam, Elisabeth  2003 1.Paderborner SV 03:22,00
Bahn 2 Wiebers, Rabea  2003 SV Wfr. Soest 03:18,95
Bahn 3 Heine, Michelle  2002 Teutonia Lippstadt 03:15,00
Bahn 4 Mantau, Delia  2003 SV Wfr. Soest 03:15,16
Bahn 5 Hölscher, Alexa  2001 TV Warstein 03:21,99

Lauf 4/8 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beyer, Catja Sophia  2000 SV Marsberg 1961 03:14,68
Bahn 2 Heine, Monique  2002 Teutonia Lippstadt 03:08,00
Bahn 3 Walther, Anne  1996 TG Lage 03:08,00
Bahn 4 Petermann, Aimee  2004 Teutonia Lippstadt 03:08,00
Bahn 5 Mausbach, Anne  2000 TV Warstein 03:14,16

Lauf 5/8 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bögeholz, Clara  2003 Schwimmverein Detmold 03:04,96
Bahn 2 Kluge, Annika  2003 Teutonia Lippstadt 03:02,60
Bahn 3 Rasche, Miriam  2003 Teutonia Lippstadt 02:59,20
Bahn 4 Biel, Stefanie  2002 Schwimmverein Detmold 02:59,40
Bahn 5 Janzen, Lea Marie  2004 Schwimmverein Detmold 03:03,67
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Lauf 6/8 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haverbeck, Sarah  1997 TV Warstein 02:57,48
Bahn 2 Fisahn, Zoe  2002 Schwimmverein Detmold 02:47,74
Bahn 3 Noack, Stine  2001 Schwimmverein Detmold 02:45,68
Bahn 4 Padberg, Lea  1997 SSV Meschede 02:47,69
Bahn 5 Walther, Lena  2004 Schwimmverein Detmold 02:55,31

Lauf 7/8 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Riedel, Stella  1999 Schwimmverein Detmold 02:43,22
Bahn 2 Igges, Franziska  1994 SSV Meschede 02:41,50
Bahn 3 Lietzau, Ayesha  2001 Schwimmverein Detmold 02:36,11
Bahn 4 Piechulek, Lisa  1998 SV Marsberg 1961 02:36,84
Bahn 5 Gibert, Michelle  1998 SV Marsberg 1961 02:41,98

Lauf 8/8 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noack, Maike  1999 Schwimmverein Detmold 02:35,43
Bahn 2 Göbel, Celine  1999 SV Marsberg 1961 02:34,72
Bahn 3 Bathge, Ilka  1996 Schwimmverein Detmold 02:23,26
Bahn 4 Nottebrock, Kerstin  1971 TG Lage 02:32,00
Bahn 5 Giller, Monique  1997 SV Marsberg 1961 02:35,35
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Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
REK 0 bis 11 Jahre: 01:56,36 - Tim Baranowski (1. Paderborner SV) am 01.05.2007 in Marsberg

Lauf 1/5 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Wernergold, Ralf  2004 SV Wfr. Soest 00:00,00
Bahn 3 Pilarski, Tom  2003 SSV Meschede 03:20,00
Bahn 4 Langen, Vincent  2000 1.Paderborner SV 03:29,00
Bahn 5 Lilje, Simon  1999 TV Warstein 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nottebrock, Rico  2005 TG Lage 03:19,50
Bahn 2 Üretmen, Cem Kaya  2003 Schwimmverein Detmold 03:09,21
Bahn 3 Rienhöfer, Max  2000 SV Wfr. Soest 03:05,85
Bahn 4 Luig, Niclas  2001 Teutonia Lippstadt 03:06,00
Bahn 5 Otting, Gregor  2003 SV Wfr. Soest 03:09,48

Lauf 3/5 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thiessen, Eric  2003 SV Wfr. Soest 03:05,37
Bahn 2 Walther, Sven  2001 Schwimmverein Detmold 02:53,84
Bahn 3 Wernicke, Nils  2003 TG Lage 02:42,98
Bahn 4 Boie, Kai  1999 SV Marsberg 1961 02:49,43
Bahn 5 Gut, Nils  1999 SV Wfr. Soest 03:00,00

Lauf 4/5 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hansmann, Ingemar  1976 1.Paderborner SV 02:40,00
Bahn 2 Reese, Kevin  1998 Schwimmverein Detmold 02:32,52
Bahn 3 Meier, Nils  1999 SSV Meschede 02:25,12
Bahn 4 Wernicke, Jan  2001 TG Lage 02:29,48
Bahn 5 Griggel, Felix  2001 SSV Meschede 02:39,69

Lauf 5/5 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mahlo, Tim  1997 SV Wfr. Soest 02:18,84
Bahn 2 Müller, Marvin  1993 TG Lage 02:12,35
Bahn 3 Kuschwald, Jonas  2000 SSV Meschede 02:10,56
Bahn 4 Kalkreuter, Matthias  1986 TG Lage 02:11,95
Bahn 5 Schack, Fritz  1997 SV Marsberg 1961 02:12,37
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Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
REK 8 bis 10 Jahre: 00:35,23 - Miriam Scharie (SF Unna 01/10) am 01.05.2003 in Marsberg

Lauf 1/6 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Beller, Tina  2007 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Spaude, Lea  2005 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 4 Stuhldreier, Lily  2007 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/6 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Huxoll, Fabienne  2005 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Schrewe, Chiara  2005 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 4 Leifels, Laura  2007 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 5 Schulte, Lucia  2006 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuschwald, Anna  2006 SSV Meschede 00:00,00
Bahn 2 Giller, Emily  2006 SV Marsberg 1961 01:21,80
Bahn 3 Magiera, Annika  2007 1.Paderborner SV 01:12,00
Bahn 4 Kufeld, Nele  2005 SV Marsberg 1961 01:15,95
Bahn 5 Schluer, Carlotta  2007 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 4/6 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aufmkolk, Lotte  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,99
Bahn 2 Schäfers, Alina  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,77
Bahn 3 Wilke, Svenja  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:58,13
Bahn 4 Aufmkolk, Pauline  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,15
Bahn 5 Rüther, Mavie  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,40

Lauf 5/6 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wargowske, Annika  2006 Schwimmverein Detmold 00:55,32
Bahn 2 Bücker, Finja  2005 TuRa Freienohl 00:51,10
Bahn 3 Manak, Nicole  2005 SV Wfr. Soest 00:49,23
Bahn 4 Kowalik, Kinga  2007 TuS Velmede-Bestwig 00:49,90
Bahn 5 Kneider, Sinja  2006 SV Marsberg 1961 00:54,57
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Lauf 6/6 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathisuthan, Saaira  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:46,37
Bahn 2 Hofmann, Antonia  2005 SV Aegir Arnsberg 00:44,87
Bahn 3 Kowalik, Karolina  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:42,39
Bahn 4 Becker, Marie  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:42,94
Bahn 5 Mathisuthan, Saganna  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:45,74
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Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
REK 8 bis 10 Jahre: 00:33,59 - Michael Agethen (1. Paderborner SV) am 01.05.2000 in Marsberg

Lauf 1/2 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Pape, Julius  2005 SV Marsberg 1961 01:16,09
Bahn 3 Schmidt, Alexander  2006 SV Marsberg 1961 01:08,30
Bahn 4 Grossmann, Constantin  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,19
Bahn 5 Ricken, Finn  2007 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Geck, Julian  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,55
Bahn 2 Freude, Niklas  2005 SV Marsberg 1961 00:59,77
Bahn 3 Peun, Fabian  2006 SV Aegir Arnsberg 00:41,25
Bahn 4 Luckey, Calvin  2005 SV Marsberg 1961 00:47,66
Bahn 5 Wiehr, Tim Hendrik  2005 SV Marsberg 1961 01:03,44
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Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
REK 0 bis 11 Jahre: 01:14,35 - Nadja Lindner (SG ACT/Baunatal) am 01.05.2001 in Marsberg

Lauf 1/9 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Moog, Zoe  2005 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Beller, Lara  2004 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 4 Sicken, Maria  2004 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 5 Bickmann, Johanna  2004 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wedemeier, Gina  2003 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 2 Kückenhoff, Hannah  2001 TuRa Freienohl 00:00,00
Bahn 3 Petersen, Merle  2002 SV Wfr. Soest 00:00,00
Bahn 4 Junker, Johanna  2004 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 5 Czenia, Lara Sophie  2004 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koths, Alena  2002 SV Wfr. Soest 00:00,00
Bahn 2 Queseleit, Felina  2004 Schwimmverein Detmold 02:07,00
Bahn 3 Piechulek, Olivia  2001 SV Marsberg 1961 02:04,43
Bahn 4 Baumann, Celine  2002 TuS Velmede-Bestwig 02:06,63
Bahn 5 Straub, Lana  2003 Schwimmverein Detmold 02:11,03

Lauf 4/9 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Huschek, Lara Marie  2003 SV Marsberg 1961 02:03,23
Bahn 2 Urbanski, Sarah  2003 SV Aegir Arnsberg 01:55,39
Bahn 3 Kallenbach, Lea  2002 1.Paderborner SV 01:54,00
Bahn 4 Diblee, Rebecca  2003 1.Paderborner SV 01:55,00
Bahn 5 Brüß, Sabrina  2002 SV Marsberg 1961 01:59,99

Lauf 5/9 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pullich, Paula  2004 Teutonia Lippstadt 01:54,00
Bahn 2 Eikenberg, Ruth  2002 1.Paderborner SV 01:52,00
Bahn 3 Beyer, Catja Sophia  2000 SV Marsberg 1961 01:51,14
Bahn 4 Meder, Melanie  2004 1.Paderborner SV 01:52,00
Bahn 5 Braun, Vivien  2003 Teutonia Lippstadt 01:53,66
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Lauf 6/9 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moll, Anna Lotta  2003 TG Lage 01:50,87
Bahn 2 Hölscher, Alexa  2001 TV Warstein 01:49,18
Bahn 3 Petermann, Jana  1999 Teutonia Lippstadt 01:48,09
Bahn 4 Marku, Adina  2004 Teutonia Lippstadt 01:48,75
Bahn 5 Heine, Michelle  2002 Teutonia Lippstadt 01:49,64

Lauf 7/9 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heine, Monique  2002 Teutonia Lippstadt 01:47,98
Bahn 2 Thurmann, Antonia  2004 Teutonia Lippstadt 01:46,89
Bahn 3 Raßmus, Nele  2000 Teutonia Lippstadt 01:45,02
Bahn 4 Beifuß, Alina  1999 TSG 1887 Kassel-Ndzw. 01:46,12
Bahn 5 van der Zalm, Ronja  2003 SV Marsberg 1961 01:47,06

Lauf 8/9 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lübcke, Charlene  2001 Teutonia Lippstadt 01:43,76
Bahn 2 Hornkamp, Caroline  2003 SV Wfr. Soest 01:41,92
Bahn 3 Noack, Maike  1999 Schwimmverein Detmold 01:35,70
Bahn 4 Kluge, Annika  2003 Teutonia Lippstadt 01:39,08
Bahn 5 Schmidt, Malina  2002 SV Marsberg 1961 01:42,75

Lauf 9/9 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mausbach, Anne  2000 TV Warstein 01:33,78
Bahn 2 Nottebrock, Kerstin  1971 TG Lage 01:31,96
Bahn 3 Bathge, Ilka  1996 Schwimmverein Detmold 01:26,27
Bahn 4 Geise, Franziska  1994 SV Marsberg 1961 01:26,80
Bahn 5 Zelek, Martyna  2000 Teutonia Lippstadt 01:32,87
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Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
REK 0 bis 11 Jahre: 01:07,38 - Daniel Grünert (TV 1843 Dillenburg) am 01.05.2001 in Marsberg

Lauf 1/8 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Werkmeister, Jörg  1970 TSG 1887 Kassel-Ndzw. 00:00,00
Bahn 3 Freude, Niklas  2005 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 4 Wegener, Eric  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/8 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schmidt, Dennis  2003 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Kneider, Laurin  2003 SV Marsberg 1961 02:07,00
Bahn 4 Munck, Maximilian  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:19,90
Bahn 5    

Lauf 3/8 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piechulek, Felix  2003 SV Marsberg 1961 02:03,17
Bahn 2 Petry, Johannes  2001 1.Paderborner SV 01:58,00
Bahn 3 Schöttler, Erik  1997 TuRa Freienohl 01:56,10
Bahn 4 Walther, Sven  2001 Schwimmverein Detmold 01:57,86
Bahn 5 Pape, Till  2003 SV Marsberg 1961 02:02,78

Lauf 4/8 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nottebrock, Rico  2005 TG Lage 01:52,94
Bahn 2 Knocke, Konstantin  2002 SV Wfr. Soest 01:52,22
Bahn 3 Luig, Niclas  2001 Teutonia Lippstadt 01:51,36
Bahn 4 Manak, Bogdan  2003 SV Wfr. Soest 01:52,08
Bahn 5 Tepeneu, David  2004 Teutonia Lippstadt 01:52,30

Lauf 5/8 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schnieders, Linus  2004 Teutonia Lippstadt 01:48,48
Bahn 2 Fürstenberg, Jan  2003 Schwimmverein Detmold 01:46,69
Bahn 3 Moll, Paul  2001 TG Lage 01:45,19
Bahn 4 Rosenkranz, Paul  2002 SV Marsberg 1961 01:46,35
Bahn 5 Meier, Timo  2002 SSV Meschede 01:47,60
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Lauf 6/8 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pilarski, Tom  2003 SSV Meschede 01:42,39
Bahn 2 Lizinger, Max  2002 Teutonia Lippstadt 01:40,84
Bahn 3 Beyer, Christopher Torben  2000 SV Marsberg 1961 01:38,73
Bahn 4 Albert, Henning  2003 Teutonia Lippstadt 01:39,57
Bahn 5 Griggel, Felix  2001 SSV Meschede 01:41,20

Lauf 7/8 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilje, Simon  1999 TV Warstein 01:37,35
Bahn 2 Boie, Kai  1999 SV Marsberg 1961 01:34,46
Bahn 3 Gut, Nils  1999 SV Wfr. Soest 01:31,43
Bahn 4 Reese, Kevin  1998 Schwimmverein Detmold 01:32,56
Bahn 5 Wernicke, Jan  2001 TG Lage 01:37,02

Lauf 8/8 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piechulek, Manuel  2000 SV Marsberg 1961 01:29,84
Bahn 2 Sklyar, Konstantin  1968 TG Lage 01:21,84
Bahn 3 Kalkreuter, Matthias  1986 TG Lage 01:20,67
Bahn 4 Müller, Marvin  1993 TG Lage 01:21,49
Bahn 5 Wernicke, Nils  2003 TG Lage 01:28,67
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
REK 8 bis 10 Jahre: 00:41,61 - Sarah Meyer (TuRa Freienohl) am 01.05.2002 in Marsberg

Lauf 1/4 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leifels, Laura  2007 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 2 Kuschwald, Anna  2006 SSV Meschede 00:00,00
Bahn 3 Wargowske, Annika  2006 Schwimmverein Detmold 00:00,00
Bahn 4 Beller, Tina  2007 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 5 Huxoll, Fabienne  2005 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schluer, Carlotta  2007 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 2 Kufeld, Nele  2005 SV Marsberg 1961 01:13,59
Bahn 3 Aufmkolk, Pauline  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,63
Bahn 4 Aufmkolk, Lotte  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,33
Bahn 5 Giller, Emily  2006 SV Marsberg 1961 01:30,04

Lauf 3/4 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schäfers, Alina  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,56
Bahn 2 Rüther, Mavie  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,12
Bahn 3 Mathisuthan, Saganna  2005 TuS Velmede-Bestwig 01:01,75
Bahn 4 Becker, Marie  2006 TuS Velmede-Bestwig 01:03,91
Bahn 5 Kowalik, Kinga  2007 TuS Velmede-Bestwig 01:09,03

Lauf 4/4 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kneider, Sinja  2006 SV Marsberg 1961 00:58,84
Bahn 2 Wilke, Svenja  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,61
Bahn 3 Kowalik, Karolina  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:54,60
Bahn 4 Mathisuthan, Saaira  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:56,24
Bahn 5 Manak, Nicole  2005 SV Wfr. Soest 00:57,70
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
REK 8 bis 10 Jahre: 00:46,40 - Tim Sauer (SV Aegir Arnsberg) am 01.05.1991 in Marsberg

Lauf 1/3 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Pape, Julius  2005 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Fisahn, David  2005 Schwimmverein Detmold 00:00,00
Bahn 4 Ricken, Finn  2007 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Grossmann, Constantin  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,62
Bahn 3 Luckey, Calvin  2005 SV Marsberg 1961 01:06,31
Bahn 4 Wiehr, Tim Hendrik  2005 SV Marsberg 1961 01:12,20
Bahn 5    

Lauf 3/3 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klüner, Lennart  2005 1.Paderborner SV 01:03,00
Bahn 2 Freude, Niklas  2005 SV Marsberg 1961 00:59,91
Bahn 3 Nottebrock, Rico  2005 TG Lage 00:49,47
Bahn 4 Peun, Fabian  2006 SV Aegir Arnsberg 00:54,50
Bahn 5 Geck, Julian  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:00,11
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Wettkampf 9 - 4x50m Lagen weiblich
REK: 02:11,66 -  (SSV Meschede) am 01.05.2006 in Marsberg

Lauf 1/2 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen 1.Paderborner SV 03:30,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen Teutonia Lippstadt 02:40,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2007 TuS Velmede-Bestwig 03:23,07
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  1990 Schwimmverein Detmold 02:25,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 SSV Meschede 02:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2005 SV Marsberg 1961 02:21,59
Bahn 5    
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Wettkampf 10 - 4x50m Lagen männlich
REK: 01:54,12 -  (1. Paderborner SV) am 01.05.2007 in Marsberg

Lauf 1/1 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen TG Lage 02:25,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2005 SV Marsberg 1961 02:09,42
Bahn 4 1. Mannschaft  2007 SSV Meschede 02:10,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen Teutonia Lippstadt 02:35,00

Nach diesem Wettkampf findet eine ca. 45 minütige Mittagspause statt. Wir laden alle Kampfrichter zum
gemeinsamen Mittagessen in die Dreifachturnhalle ein.
Weiterhin bietet unsere Cafeteria eine große Auswahl an kalten Getränken, Kaffee, Kuchen, lecker
gegrilltem und verschiedenen Salaten an.
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Kipp, Egbert TV Werne 03
Schiedsrichter männlich Fettin, Bettina SSV Meschede
Starter weiblich Stappert, Martin TuS Velmede-Bestwig
Starter männlich Griggel, Ralf SV Wfr. Soest
Schwimmrichter 1 Fisahn, Desiree Schwimmverein Detmold
Schwimmrichter 2 Teipel, Pia (AW) TV Warstein
Sprecher 1 Franz, Guido SV Marsberg 1961
Sprecher 2 Becker, Maximilian SV Marsberg 1961
Auswerter 1 Burdick, Sascha SV Marsberg 1961
Protokollführer Hansmann, Ingemar 1.Paderborner SV
Computer 1 Bigge, Antonius SV Marsberg 1961

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Walther, Edith Schwimmverein Detmold
Zielrichter 1 Bücker, Birte TuRa Freienohl
Zielrichter 2 Kassner, Rolf Teutonia Lippstadt
Zielrichter 3 Tautorius, Claudia SV Aegir Arnsberg
Zielrichter 4 Diskau-Kanzelista, Bastian TV Warstein

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann N., N. TG Lage
Zeitnehmer Bahn 1 Murra, Antonina Teutonia Lippstadt
Zeitnehmer Bahn 2 N., N. SSV Meschede
Zeitnehmer Bahn 3 N., N. SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Straub, Reinhard Schwimmverein Detmold
Zeitnehmer Bahn 5 N., N. 1.Paderborner SV
Reservezeitnehmer 1 N., N. SV Marsberg 1961

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Heyrodt, Bernd TSG 1887 Kassel-Ndzw.
Wenderichter Bahn 1 Heyrodt, Bernd TSG 1887 Kassel-Ndzw.
Wenderichter Bahn 2 Wiebers, Bettina SV Wfr. Soest
Wenderichter Bahn 3 Brüß, Birgit SV Marsberg 1961
Wenderichter Bahn 4 N., N. 1.Paderborner SV
Wenderichter Bahn 5 Mergenschröder, Sabine Teutonia Lippstadt
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Abschnitt 2 - Samstag 30.05.2015
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichter: 00:15 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 13:35 Uhr)
Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 13:42 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich (15 Läufe) (ca. 13:46 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 14:17 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 14:35 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 14:44 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich (11 Läufe) (ca. 14:47 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 15:14 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 15:28 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 15:29 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 15:31 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 15:38 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 15:42 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich (3 Läufe) (ca. 16:07 Uhr)
Wettkampf 25 - 4x50m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 16:28 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:34 Uhr)

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil weiblich
REK: 01:58,49 -  (SSV Meschede) am 01.01.2007 in Marsberg

Lauf 1/2 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen TV Warstein 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 TuS Velmede-Bestwig 03:10,33
Bahn 4 3. Mannschaft  2005 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen 1.Paderborner SV 03:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen Teutonia Lippstadt 02:30,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2005 SV Marsberg 1961 02:04,35
Bahn 4 2. Mannschaft  2005 SV Marsberg 1961 02:29,78
Bahn 5 2. Mannschaft  Offen Teutonia Lippstadt 02:45,00
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Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich
REK: 01:42,82 -  (Post SV Leipzig) am 18.09.2011 in Marsberg

Lauf 1/1 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft  2005 SV Marsberg 1961 03:17,72
Bahn 3 1. Mannschaft  2005 SV Marsberg 1961 01:55,62
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen TG Lage 01:59,00
Bahn 5 3. Mannschaft  2005 SV Marsberg 1961 00:00,00
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Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
REK 0 bis 11 Jahre: 01:00,71 - Maike Tweesmann (1. Paderborner SV) am 01.05.2007 in Marsberg

Lauf 1/15 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Moog, Zoe  2005 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Czenia, Lara Sophie  2004 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 4 Junker, Johanna  2004 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 5 Sicken, Maria  2004 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 2/15 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bickmann, Johanna  2004 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 2 Wedemeier, Gina  2003 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Beller, Lara  2004 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 4 Koths, Alena  2002 SV Wfr. Soest 00:00,00
Bahn 5 Kowalik, Karolina  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bücker, Finja  2005 TuRa Freienohl 00:00,00
Bahn 2 Heine, Monique  2002 Teutonia Lippstadt 01:56,45
Bahn 3 Baumann, Celine  2002 TuS Velmede-Bestwig 01:52,58
Bahn 4 van der Zalm, Ronja  2003 SV Marsberg 1961 01:55,05
Bahn 5 Huschek, Lara Marie  2003 SV Marsberg 1961 02:05,28

Lauf 4/15 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heine, Michelle  2002 Teutonia Lippstadt 01:51,36
Bahn 2 Urbanski, Sarah  2003 SV Aegir Arnsberg 01:50,39
Bahn 3 Kloidt, Celine  2002 1.Paderborner SV 01:48,00
Bahn 4 Mathisuthan, Saganna  2005 TuS Velmede-Bestwig 01:49,42
Bahn 5 Schmidt, Malina  2002 SV Marsberg 1961 01:51,08

Lauf 5/15 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Queseleit, Felina  2004 Schwimmverein Detmold 01:45,06
Bahn 2 Petersen, Merle  2002 SV Wfr. Soest 01:43,53
Bahn 3 Petermann, Aimee  2004 Teutonia Lippstadt 01:39,03
Bahn 4 Brüß, Sabrina  2002 SV Marsberg 1961 01:41,19
Bahn 5 Hofmann, Antonia  2005 SV Aegir Arnsberg 01:44,45
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Lauf 6/15 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lück, Jule  2001 1.Paderborner SV 01:39,00
Bahn 2 Hornkamp, Caroline  2003 SV Wfr. Soest 01:37,73
Bahn 3 Marku, Adina  2004 Teutonia Lippstadt 01:36,95
Bahn 4 Meder, Melanie  2004 1.Paderborner SV 01:37,00
Bahn 5 Braun, Vivien  2003 Teutonia Lippstadt 01:38,92

Lauf 7/15 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pullich, Paula  2004 Teutonia Lippstadt 01:36,78
Bahn 2 Malsam, Elisabeth  2003 1.Paderborner SV 01:36,00
Bahn 3 Eikenberg, Ruth  2002 1.Paderborner SV 01:33,00
Bahn 4 Kückenhoff, Hannah  2001 TuRa Freienohl 01:34,07
Bahn 5 Straub, Lana  2003 Schwimmverein Detmold 01:36,50

Lauf 8/15 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piechulek, Olivia  2001 SV Marsberg 1961 01:32,97
Bahn 2 Beyer, Catja Sophia  2000 SV Marsberg 1961 01:30,25
Bahn 3 Hildebrandt, Mona  1999 1.Paderborner SV 01:30,00
Bahn 4 Mantau, Delia  2003 SV Wfr. Soest 01:30,16
Bahn 5 Kallenbach, Lea  2002 1.Paderborner SV 01:31,00

Lauf 9/15 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wiebers, Rabea  2003 SV Wfr. Soest 01:29,30
Bahn 2 Moll, Anna Lotta  2003 TG Lage 01:28,68
Bahn 3 Hölscher, Alexa  2001 TV Warstein 01:27,69
Bahn 4 Droletz, Angelina  1999 TV Warstein 01:28,07
Bahn 5 Rasche, Miriam  2003 Teutonia Lippstadt 01:29,25

Lauf 10/15 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schemme, Carolin  2003 TuRa Freienohl 01:27,55
Bahn 2 Petermann, Jana  1999 Teutonia Lippstadt 01:26,47
Bahn 3 Mausbach, Anne  2000 TV Warstein 01:23,96
Bahn 4 Kluge, Annika  2003 Teutonia Lippstadt 01:24,23
Bahn 5 Raßmus, Nele  2000 Teutonia Lippstadt 01:26,79

Lauf 11/15 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gröticke, Victoria  2000 SV Marsberg 1961 01:23,63
Bahn 2 Boie, Mieke  2002 SV Marsberg 1961 01:22,28
Bahn 3 Handzik, Emma  2001 Teutonia Lippstadt 01:21,49
Bahn 4 Bögeholz, Clara  2003 Schwimmverein Detmold 01:21,78
Bahn 5 Janzen, Lea Marie  2004 Schwimmverein Detmold 01:22,87
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Lauf 12/15 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Biel, Stefanie  2002 Schwimmverein Detmold 01:20,14
Bahn 2 Haverbeck, Sarah  1997 TV Warstein 01:17,70
Bahn 3 Beifuß, Alina  1999 TSG 1887 Kassel-Ndzw. 01:16,57
Bahn 4 Kuschwald, Heike  1967 SSV Meschede 01:17,04
Bahn 5 Walther, Lena  2004 Schwimmverein Detmold 01:19,56

Lauf 13/15 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fisahn, Zoe  2002 Schwimmverein Detmold 01:16,52
Bahn 2 Peda, Clara  2003 SSV Meschede 01:14,33
Bahn 3 Riedel, Stella  1999 Schwimmverein Detmold 01:13,57
Bahn 4 Padberg, Lea  1997 SSV Meschede 01:13,67
Bahn 5 Zelek, Martyna  2000 Teutonia Lippstadt 01:15,19

Lauf 14/15 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noack, Stine  2001 Schwimmverein Detmold 01:12,41
Bahn 2 Gibert, Michelle  1998 SV Marsberg 1961 01:11,94
Bahn 3 Kaulmann, Anna  1995 TuRa Freienohl 01:09,84
Bahn 4 Lange, Ute  1964 TG Lage 01:11,09
Bahn 5 Padberg, Hanna  2000 SSV Meschede 01:12,07

Lauf 15/15 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lietzau, Ayesha  2001 Schwimmverein Detmold 01:09,68
Bahn 2 Göbel, Celine  1999 SV Marsberg 1961 01:07,03
Bahn 3 Walther, Anne  1996 TG Lage 01:02,97
Bahn 4 Bathge, Ilka  1996 Schwimmverein Detmold 01:05,05
Bahn 5 Noack, Maike  1999 Schwimmverein Detmold 01:08,60
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Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
REK 0 bis 11 Jahre: 00:52,20 - Dirk Elspass (SSK Hörde) am 01.05.1986 in Marsberg

Lauf 1/9 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Werkmeister, Jörg  1970 TSG 1887 Kassel-Ndzw. 00:00,00
Bahn 2 Wegener, Eric  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 3 Pape, Till  2003 SV Marsberg 1961 02:04,53
Bahn 4 Wernergold, Ralf  2004 SV Wfr. Soest 00:00,00
Bahn 5 Schmidt, Dennis  2003 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Munck, Maximilian  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:02,42
Bahn 2 Tepeneu, David  2004 Teutonia Lippstadt 01:51,63
Bahn 3 Rosenkranz, Paul  2002 SV Marsberg 1961 01:45,44
Bahn 4 Piechulek, Felix  2003 SV Marsberg 1961 01:48,91
Bahn 5 Knocke, Konstantin  2002 SV Wfr. Soest 01:56,10

Lauf 3/9 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Petry, Johannes  2001 1.Paderborner SV 01:40,00
Bahn 2 Kneider, Laurin  2003 SV Marsberg 1961 01:37,54
Bahn 3 Schnieders, Linus  2004 Teutonia Lippstadt 01:34,94
Bahn 4 Manak, Bogdan  2003 SV Wfr. Soest 01:37,49
Bahn 5 Meier, Timo  2002 SSV Meschede 01:40,00

Lauf 4/9 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schöttler, Erik  1997 TuRa Freienohl 01:34,10
Bahn 2 Pilarski, Tom  2003 SSV Meschede 01:30,13
Bahn 3 Nottebrock, Rico  2005 TG Lage 01:26,71
Bahn 4 Lilje, Simon  1999 TV Warstein 01:27,13
Bahn 5 Otting, Gregor  2003 SV Wfr. Soest 01:31,48

Lauf 5/9 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thiessen, Eric  2003 SV Wfr. Soest 01:26,52
Bahn 2 Üretmen, Cem Kaya  2003 Schwimmverein Detmold 01:24,21
Bahn 3 Fürstenberg, Jan  2003 Schwimmverein Detmold 01:24,06
Bahn 4 Rienhöfer, Max  2000 SV Wfr. Soest 01:24,19
Bahn 5 Luig, Niclas  2001 Teutonia Lippstadt 01:25,68



erzeugt mit "EasyWk 5.01" - www.easywk.de

40. Marsberger Schwimmertag 19.05.2015

Seite 25

Lauf 6/9 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mergenschröder, Lukas  2001 Teutonia Lippstadt 01:23,36
Bahn 2 Albert, Henning  2003 Teutonia Lippstadt 01:17,51
Bahn 3 Moll, Paul  2001 TG Lage 01:16,08
Bahn 4 Lizinger, Max  2002 Teutonia Lippstadt 01:16,77
Bahn 5 Langen, Vincent  2000 1.Paderborner SV 01:22,00

Lauf 7/9 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beyer, Christopher Torben  2000 SV Marsberg 1961 01:15,49
Bahn 2 Piechulek, Manuel  2000 SV Marsberg 1961 01:13,45
Bahn 3 Boie, Kai  1999 SV Marsberg 1961 01:09,78
Bahn 4 Griggel, Felix  2001 SSV Meschede 01:11,29
Bahn 5 Gut, Nils  1999 SV Wfr. Soest 01:14,84

Lauf 8/9 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wernicke, Jan  2001 TG Lage 01:07,98
Bahn 2 Diskau-Kanzelista, Bastian  1998 TV Warstein 01:07,00
Bahn 3 Mahlo, Tim  1997 SV Wfr. Soest 01:01,83
Bahn 4 Meier, Nils  1999 SSV Meschede 01:02,67
Bahn 5 Wernicke, Nils  2003 TG Lage 01:07,69

Lauf 9/9 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuschwald, Jonas  2000 SSV Meschede 00:59,71
Bahn 2 Müller, Marvin  1993 TG Lage 00:58,81
Bahn 3 Igges, Jakob  1999 SSV Meschede 00:57,76
Bahn 4 Schack, Fritz  1997 SV Marsberg 1961 00:58,50
Bahn 5 Becker, Sebastian  1995 SV Marsberg 1961 00:59,11
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Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
REK 8 bis 10 Jahre: 00:41,61 - Jennifer Friedrichs (TuS Velmede/Bestwig) am 01.05.2003 in Marsberg

Lauf 1/5 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schulte, Lucia  2006 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Stuhldreier, Lily  2007 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 4 Spaude, Lea  2005 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 5 Schrewe, Chiara  2005 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Beller, Tina  2007 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Magiera, Annika  2007 1.Paderborner SV 01:22,00
Bahn 4 Giller, Emily  2006 SV Marsberg 1961 01:32,18
Bahn 5 Schluer, Carlotta  2007 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aufmkolk, Lotte  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,11
Bahn 2 Aufmkolk, Pauline  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,19
Bahn 3 Wilke, Svenja  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,20
Bahn 4 Rüther, Mavie  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,28
Bahn 5 Schäfers, Alina  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:17,47

Lauf 4/5 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wargowske, Annika  2006 Schwimmverein Detmold 01:00,50
Bahn 2 Bücker, Finja  2005 TuRa Freienohl 00:59,23
Bahn 3 Kneider, Sinja  2006 SV Marsberg 1961 00:55,65
Bahn 4 Manak, Nicole  2005 SV Wfr. Soest 00:58,88
Bahn 5 Mathisuthan, Saganna  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:59,42

Lauf 5/5 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmann, Antonia  2005 SV Aegir Arnsberg 00:53,86
Bahn 2 Kowalik, Kinga  2007 TuS Velmede-Bestwig 00:52,85
Bahn 3 Kowalik, Karolina  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:48,81
Bahn 4 Becker, Marie  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:52,75
Bahn 5 Mathisuthan, Saaira  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:53,62
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Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
REK 8 bis 10 Jahre: 00:40,77 - Michael Agethen (1. Paderborner SV) am 01.05.2000 in Marsberg

Lauf 1/2 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Pape, Julius  2005 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Schmidt, Alexander  2006 SV Marsberg 1961 01:14,11
Bahn 4 Grossmann, Constantin  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:22,78
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Geck, Julian  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,33
Bahn 3 Fisahn, David  2005 Schwimmverein Detmold 00:47,04
Bahn 4 Peun, Fabian  2006 SV Aegir Arnsberg 00:50,55
Bahn 5    
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Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
REK 0 bis 11 Jahre: 01:10,13 - Sabrina Salostowitz (1. Paderborner SV) am 01.05.2004 in Marsberg

Lauf 1/11 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 van der Zalm, Ronja  2003 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Schmidt, Malina  2002 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 4 Sicken, Maria  2004 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/11 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Moog, Zoe  2005 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Czenia, Lara Sophie  2004 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 4 Beller, Lara  2004 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/11 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brüß, Sabrina  2002 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 2 Wedemeier, Gina  2003 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Junker, Johanna  2004 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 4 Koths, Alena  2002 SV Wfr. Soest 00:00,00
Bahn 5 Petersen, Merle  2002 SV Wfr. Soest 00:00,00

Lauf 4/11 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Queseleit, Felina  2004 Schwimmverein Detmold 02:22,70
Bahn 2 Huschek, Lara Marie  2003 SV Marsberg 1961 02:16,64
Bahn 3 Kloidt, Celine  2002 1.Paderborner SV 01:58,00
Bahn 4 Urbanski, Sarah  2003 SV Aegir Arnsberg 02:07,39
Bahn 5 Baumann, Celine  2002 TuS Velmede-Bestwig 02:22,50

Lauf 5/11 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Straub, Lana  2003 Schwimmverein Detmold 01:56,58
Bahn 2 Petermann, Aimee  2004 Teutonia Lippstadt 01:52,30
Bahn 3 Malsam, Elisabeth  2003 1.Paderborner SV 01:48,00
Bahn 4 Pullich, Paula  2004 Teutonia Lippstadt 01:50,00
Bahn 5 Hornkamp, Caroline  2003 SV Wfr. Soest 01:56,56
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Lauf 6/11 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Braun, Vivien  2003 Teutonia Lippstadt 01:48,00
Bahn 2 Raßmus, Nele  2000 Teutonia Lippstadt 01:47,77
Bahn 3 Wiebers, Rabea  2003 SV Wfr. Soest 01:46,02
Bahn 4 Petermann, Jana  1999 Teutonia Lippstadt 01:46,68
Bahn 5 Lübcke, Charlene  2001 Teutonia Lippstadt 01:47,91

Lauf 7/11 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diblee, Rebecca  2003 1.Paderborner SV 01:44,00
Bahn 2 Moll, Anna Lotta  2003 TG Lage 01:43,78
Bahn 3 Schemme, Carolin  2003 TuRa Freienohl 01:41,98
Bahn 4 Kückenhoff, Hannah  2001 TuRa Freienohl 01:43,06
Bahn 5 Rasche, Miriam  2003 Teutonia Lippstadt 01:43,81

Lauf 8/11 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janzen, Lea Marie  2004 Schwimmverein Detmold 01:41,60
Bahn 2 Hildebrandt, Mona  1999 1.Paderborner SV 01:38,00
Bahn 3 Boie, Mieke  2002 SV Marsberg 1961 01:34,88
Bahn 4 Biel, Stefanie  2002 Schwimmverein Detmold 01:36,98
Bahn 5 Droletz, Angelina  1999 TV Warstein 01:39,85

Lauf 9/11 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noack, Stine  2001 Schwimmverein Detmold 01:31,98
Bahn 2 Thurmann, Antonia  2004 Teutonia Lippstadt 01:31,23
Bahn 3 Zelek, Martyna  2000 Teutonia Lippstadt 01:27,17
Bahn 4 Haverbeck, Sarah  1997 TV Warstein 01:30,66
Bahn 5 Handzik, Emma  2001 Teutonia Lippstadt 01:31,51

Lauf 10/11 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lange, Ute  1964 TG Lage 01:26,19
Bahn 2 Giller, Monique  1997 SV Marsberg 1961 01:23,98
Bahn 3 Padberg, Hanna  2000 SSV Meschede 01:22,59
Bahn 4 Riedel, Stella  1999 Schwimmverein Detmold 01:23,70
Bahn 5 Kuschwald, Heike  1967 SSV Meschede 01:24,91

Lauf 11/11 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaulmann, Anna  1995 TuRa Freienohl 01:21,19
Bahn 2 Lietzau, Ayesha  2001 Schwimmverein Detmold 01:18,21
Bahn 3 Bathge, Ilka  1996 Schwimmverein Detmold 01:17,84
Bahn 4 Padberg, Lea  1997 SSV Meschede 01:17,92
Bahn 5 Noack, Maike  1999 Schwimmverein Detmold 01:18,86
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Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
REK 0 bis 11 Jahre: 01:00,16 - Silard Toth (TV 1843 Dillenburg) am 01.05.2001 in Marsberg

Lauf 1/6 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Dennis  2003 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 2 Lilje, Simon  1999 TV Warstein 00:00,00
Bahn 3 Wegener, Eric  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 4 Wernergold, Ralf  2004 SV Wfr. Soest 00:00,00
Bahn 5 Pape, Till  2003 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piechulek, Felix  2003 SV Marsberg 1961 02:17,09
Bahn 2 Knocke, Konstantin  2002 SV Wfr. Soest 02:02,62
Bahn 3 Tepeneu, David  2004 Teutonia Lippstadt 01:58,10
Bahn 4 Rosenkranz, Paul  2002 SV Marsberg 1961 02:02,20
Bahn 5 Munck, Maximilian  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:12,33

Lauf 3/6 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schöttler, Erik  1997 TuRa Freienohl 01:54,51
Bahn 2 Schnieders, Linus  2004 Teutonia Lippstadt 01:49,42
Bahn 3 Manak, Bogdan  2003 SV Wfr. Soest 01:43,61
Bahn 4 Petry, Johannes  2001 1.Paderborner SV 01:48,00
Bahn 5 Kneider, Laurin  2003 SV Marsberg 1961 01:52,95

Lauf 4/6 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Otting, Gregor  2003 SV Wfr. Soest 01:41,41
Bahn 2 Nottebrock, Rico  2005 TG Lage 01:40,43
Bahn 3 Luig, Niclas  2001 Teutonia Lippstadt 01:37,30
Bahn 4 Fürstenberg, Jan  2003 Schwimmverein Detmold 01:38,51
Bahn 5 Üretmen, Cem Kaya  2003 Schwimmverein Detmold 01:40,57

Lauf 5/6 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rienhöfer, Max  2000 SV Wfr. Soest 01:36,22
Bahn 2 Thiessen, Eric  2003 SV Wfr. Soest 01:28,98
Bahn 3 Wernicke, Jan  2001 TG Lage 01:21,23
Bahn 4 Moll, Paul  2001 TG Lage 01:27,22
Bahn 5 Mergenschröder, Lukas  2001 Teutonia Lippstadt 01:30,49
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Lauf 6/6 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meier, Nils  1999 SSV Meschede 01:18,22
Bahn 2 Müller, Marvin  1993 TG Lage 01:10,29
Bahn 3 Igges, Jakob  1999 SSV Meschede 01:02,04
Bahn 4 Becker, Sebastian  1995 SV Marsberg 1961 01:08,16
Bahn 5 Nottebrock, Thomas  1966 TG Lage 01:13,23
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Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
REK 8 bis 10 Jahre: 00:39,74 - Ann-Kristin Meyer (TuRa Freienohl) am 01.05.2002 in Marsberg

Lauf 1/1 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mathisuthan, Saganna  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:55,41
Bahn 4    
Bahn 5    
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Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
REK 8 bis 10 Jahre: 00:35,80 - Martin Droß (TV 1884 Brilon) am 01.05.1988 in Marsberg

Lauf 1/1 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Peun, Fabian  2006 SV Aegir Arnsberg 00:49,87
Bahn 4 Fisahn, David  2005 Schwimmverein Detmold 00:55,54
Bahn 5    
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Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich
REK 0 bis 11 Jahre: 01:06,05 - Maike Tweesmann (1. Paderborner SV) am 01.05.2007 in Marsberg

Lauf 1/3 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Piechulek, Olivia  2001 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Bögeholz, Clara  2003 Schwimmverein Detmold 01:58,32
Bahn 4 Brüß, Sabrina  2002 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Biel, Stefanie  2002 Schwimmverein Detmold 01:50,52
Bahn 3 Beifuß, Alina  1999 TSG 1887 Kassel-Ndzw. 01:45,64
Bahn 4 Marku, Adina  2004 Teutonia Lippstadt 01:49,00
Bahn 5 Lück, Jule  2001 1.Paderborner SV 01:55,00

Lauf 3/3 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fisahn, Zoe  2002 Schwimmverein Detmold 01:39,11
Bahn 2 Riedel, Stella  1999 Schwimmverein Detmold 01:23,99
Bahn 3 Piechulek, Lisa  1998 SV Marsberg 1961 01:19,68
Bahn 4 Noack, Maike  1999 Schwimmverein Detmold 01:21,56
Bahn 5 Lietzau, Ayesha  2001 Schwimmverein Detmold 01:24,84
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Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich
REK 0 bis 11 Jahre: 00:57,66 - Fabian Bause (1. Paderborner SV) am 01.05.2005 in Marsberg

Lauf 1/2 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Üretmen, Cem Kaya  2003 Schwimmverein Detmold 00:00,00
Bahn 3 Hansmann, Ingemar  1976 1.Paderborner SV 01:22,00
Bahn 4 Walther, Sven  2001 Schwimmverein Detmold 01:48,92
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mahlo, Tim  1997 SV Wfr. Soest 01:15,51
Bahn 3 Sklyar, Konstantin  1968 TG Lage 01:09,59
Bahn 4 Müller, Marvin  1993 TG Lage 01:14,51
Bahn 5 Diskau-Kanzelista, Bastian  1998 TV Warstein 01:21,01
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Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
REK 0 bis 11 Jahre: 02:30,51 - Maike Tweesmann (1. Paderborner SV) am 01.05.2007 in Marsberg

Lauf 1/6 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Straub, Lana  2003 Schwimmverein Detmold 04:15,26
Bahn 3 Mantau, Delia  2003 SV Wfr. Soest 04:01,74
Bahn 4 Janzen, Lea Marie  2004 Schwimmverein Detmold 04:05,03
Bahn 5 Brüß, Sabrina  2002 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Droletz, Angelina  1999 TV Warstein 04:00,09
Bahn 2 Eikenberg, Ruth  2002 1.Paderborner SV 03:55,00
Bahn 3 Lübcke, Charlene  2001 Teutonia Lippstadt 03:46,12
Bahn 4 Diblee, Rebecca  2003 1.Paderborner SV 03:48,00
Bahn 5 Meder, Melanie  2004 1.Paderborner SV 03:58,00

Lauf 3/6 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gröticke, Victoria  2000 SV Marsberg 1961 03:42,56
Bahn 2 Walther, Lena  2004 Schwimmverein Detmold 03:41,09
Bahn 3 Moll, Anna Lotta  2003 TG Lage 03:38,73
Bahn 4 Thurmann, Antonia  2004 Teutonia Lippstadt 03:40,00
Bahn 5 Schemme, Carolin  2003 TuRa Freienohl 03:42,22

Lauf 4/6 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Handzik, Emma  2001 Teutonia Lippstadt 03:38,20
Bahn 2 Raßmus, Nele  2000 Teutonia Lippstadt 03:32,20
Bahn 3 Noack, Stine  2001 Schwimmverein Detmold 03:27,51
Bahn 4 Petermann, Jana  1999 Teutonia Lippstadt 03:28,00
Bahn 5 Bögeholz, Clara  2003 Schwimmverein Detmold 03:33,86

Lauf 5/6 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haverbeck, Sarah  1997 TV Warstein 03:21,67
Bahn 2 Peda, Clara  2003 SSV Meschede 03:08,23
Bahn 3 Zelek, Martyna  2000 Teutonia Lippstadt 03:05,00
Bahn 4 Riedel, Stella  1999 Schwimmverein Detmold 03:05,74
Bahn 5 Fisahn, Zoe  2002 Schwimmverein Detmold 03:16,34
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Lauf 6/6 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lietzau, Ayesha  2001 Schwimmverein Detmold 02:58,73
Bahn 2 Göbel, Celine  1999 SV Marsberg 1961 02:52,68
Bahn 3 Bathge, Ilka  1996 Schwimmverein Detmold 02:45,81
Bahn 4 Walther, Anne  1996 TG Lage 02:46,02
Bahn 5 Geise, Franziska  1994 SV Marsberg 1961 02:55,31
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Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
REK 0 bis 11 Jahre: 02:14,39 - Tim Baranowski (1. Paderborner SV) am 01.05.2007 in Marsberg

Lauf 1/3 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nottebrock, Rico  2005 TG Lage 03:44,37
Bahn 3 Albert, Henning  2003 Teutonia Lippstadt 03:32,24
Bahn 4 Mergenschröder, Lukas  2001 Teutonia Lippstadt 03:37,68
Bahn 5 Thiessen, Eric  2003 SV Wfr. Soest 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fürstenberg, Jan  2003 Schwimmverein Detmold 03:31,57
Bahn 2 Lizinger, Max  2002 Teutonia Lippstadt 03:21,20
Bahn 3 Piechulek, Manuel  2000 SV Marsberg 1961 03:01,79
Bahn 4 Moll, Paul  2001 TG Lage 03:10,63
Bahn 5 Walther, Sven  2001 Schwimmverein Detmold 03:24,12

Lauf 3/3 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diskau-Kanzelista, Bastian  1998 TV Warstein 02:56,11
Bahn 2 Mahlo, Tim  1997 SV Wfr. Soest 02:42,76
Bahn 3 Müller, Marvin  1993 TG Lage 02:34,26
Bahn 4 Nottebrock, Thomas  1966 TG Lage 02:36,00
Bahn 5 Kuschwald, Jonas  2000 SSV Meschede 02:46,97

Nach diesem Wettkampf findet eine Wettkampfpause von 10 Minuten statt.
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Wettkampf 25 - 4x50m Freistil mixed
REK: 01:58,49 -  (SSV Meschede) am 01.01.2007 in Marsberg
REK: 01:56,93 -  (SV Marsberg) am 01.05.2012 in Marsberg
REK: 01:42,82 -  (Post SV Leipzig) am 18.09.2011 in Marsberg

Lauf 1/2 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 3. Mannschaft  2007 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  1990 Schwimmverein Detmold 02:05,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen 1.Paderborner SV 03:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2007 SSV Meschede 01:59,99
Bahn 3 1. Mannschaft  2005 SV Marsberg 1961 01:55,94
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen TG Lage 01:59,00
Bahn 5    


